РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2023 г.			                                                                	        № 30

Об опубликовании сведений о численности
муниципальных служащих органов местного
самоуправления, работников администрации
сельского поселения «Деревня Березовка»
1 квартал  2023 года

	На основании п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Березовка», администрация сельского поселения «Деревня Березовка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников администрации сельского поселения «Деревня Березовка» с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2023 года (Приложение №1).
	2.Настоящее постановление вступит в силу после официального опубликования (обнародования)  на официальном сайте  сельского поселения «Деревня Березовка».

Врио Главы администрации сельского
поселения «Деревня Березовка»                                                          Е.А. Андреева

Приложение №1 к постановлению
администрации сельского поселения
 «Деревня Березовка» №  30  от   21.04.2023 года

Сведения
о численности муниципальных служащих
 органов местного самоуправления,
 работников администрации муниципального образования
 сельского поселения «Деревня Березовка»  за 1 квартал 2023 год

	Категория работников
	Среднесписочная численность за отчетный период
	Расход бюджета на денежное содержание работников с отчислениями в фонды (тыс. рублей)

	Муниципальные служащие
	1
	165,6

	Иные работники
	1
	108,0

	Обслуживающий персонал

	0,0